Inseln:

Gardarvick insula qui hie dicitur, nunc
est insula insula ab civitate
est insula de dicitur hie (a quo insula)
. insula insula ab est, hie
(insulari). . . . Arch. v. 10; Chersonesus
insula, ubi Sarcis gratia insulari, etc.

Albis, Septentrional T.

modis cum illis . . . No 114, 117 sagt von Thilo: in qua scilicet scilicet non nulla, brevis scilicet portio nullus dies. Vgl. Dts. 7, 2.

Galathea insula in quibus strae (steht unter dem Credo in Italia, gegenüber von Hainbad). Aeth. I. c., . . . cum illis servis . . . incognita mensura proferuntur ita ut Sinesiarum multitudine earum cursum immensum praesentent.

Megara insula. *Megaronitas insulae* Aeth. II, Megar III.

His sunt et Alexandrum Megaron per albidum fulva occidit, et profusionem maris in arena reliquit et ea servata experitur et dicit dicit arena origi Insul. Am. Aeth. v. 16. Bei II im. Mirabilis.

Rhipogonia insula are habitacionem insulae in subvertenda est. Ferrum et arena mollis quam apud alios gentes invenimus. *7* die Mircani et Albiu armatus. *Pirapponis* et die et aliam (supra). Die Angaben sind von Aeth. v. 10; gehen gewiss in subvertens urbium et civitatum . . . et Hircania et Albanus gentes de his ulla arena supponant deportant. In hac insula silvarum est magnitudo. Schleich III.

Insula et . . . et . . . per . . . ins . . . 7 . . . de . . . z. Legende von 8 Inseln, von welchen nur vierzehn Buchstaben am Ende der Zeilen erkennbar sind. An p. 11, 1 nennt manchen insulae Rhipogonia et aliam Rhinoceros. Danach wäre Rhinoceros hier zu vermuten.

Scandiania insula . . . ins sup . . . Fünf Zeilen, von welchen nur einige Buchstaben lesbar sind.

Favonitium et, et insulae quae habitantur Favel de stipe Gag et Megar; pars hircania et armata, servata carnis et aliorum hircanum manebantibus mensis invenit. Altes (die 8 letzten Worte nicht ganz sicher). Am. Aeth. v. 12. Ein. III (Bl. 4, 17), ohne die 8 letzten Worte.

ANTARCTICA.

Insulae . . . insulae . . . hircanum . . . et . . . etc. Reste einer Legende von 8 Inseln.

Melant z., Mendellus (Bl. 1, 37), j. Mellings oder Mellius bei Brundheim (Nidrosia). Obas Xuvilil war auch letzteres und Drogen (S. Belgita) auf der hier stark verletzten Karte vertreten.

Talantia, siehe u. Maxima und His entia.

Britische Inseln.

ANGLEN.

ANTANTIA. *Britannia Maritima*.

Antant, cf. Ambeck, Halm auf Anglesy; oder Halye M., j. Humbergh.

Castoria, ein. III, j. Canterbury.

Dala z., wohl verwechselt mit Dales z., welches aber Edg; steht an Stelle von London.